8 حاصي ويجدي هما بالآلهة الله معيني وعلي الله توكلت*
9 الالهة يعلوبكم فانه الاله عوبتكم*
10 كلوبون وهم باجههم حابون*
11 ما بحدروسة*
12 اجاري كل واحد واحد كعمله*
13 المرمور البالي والسبون*

8 Salva mea & gloria mea sunt in Deo: Deus est adiutor meus, & Deo sum fiducia. Confidite in eo, O omnes populi, implete cor vobis vestris: quia Deus adiutor noster. Omnes filii hominum velut umbra pretereunt: & qui factae in stateris, inviduae sunt, & ipsi omnes decipies sunt. Ne intumescat cor vestrum: ne intumescat cor vestrum in eo: quod non habet iniquitatem. Semel locutus est Deus, hæc audivimus duo: Quod magnificentia Dei est, & tibi O Domine, misericordia: & in eo res retribuitur unicuique secundum opus ejus. Alleluja.

8 Salva mea & gloria mea sunt in Deo: Deus est adiutor meus, & Deo sum fiducia. Confidite in eo, O omnes populi, implete cor vobis vestris: quia Deus adiutor noster. Omnes filii hominum velut umbra pretereunt: & qui factae in stateris, inviduae sunt, & ipsi omnes decipies sunt. Ne intumescat cor vestrum: ne intumescat cor vestrum in eo: quod non habet iniquitatem. Semel locutus est Deus, hæc audivimus duo: Quod magnificentia Dei est, & tibi O Domine, misericordia: & in eo res retribuitur unicuique secundum opus ejus. Alleluja.

8 Salva mea & gloria mea sunt in Deo: Deus est adiutor meus, & Deo sum fiducia. Confidite in eo, O omnes populi, implete cor vobis vestris: quia Deus adiutor noster. Omnes filii hominum velut umbra pretereunt: & qui factae in stateris, inviduae sunt, & ipsi omnes decipies sunt. Ne intumescat cor vestrum: ne intumescat cor vestrum in eo: quod non habet iniquitatem. Semel locutus est Deus, hæc audivimus duo: Quod magnificentia Dei est, & tibi O Domine, misericordia: & in eo res retribuitur unicuique secundum opus ejus. Alleluja.

1 لداود حين كان في بويه ادوم* وهو استنجس لك*
2 اللهم يا الهي اليك ابندك* لان نفسي طميت اليك*
3 وموضع علم مسلكك*
4 رحمتك كحمان*
5 يدي*
6 فراسي وقي اوقات الاشكار انت فكري*
7 نفسي اناك*
8 السعي يسلمون*
9 لانه سد فم المتكلمين بالظلم*
10 المرمور البالي والسبون*
11 اللهم تعبل صدقي اذا طلبت اليك*
12 لداود لما طارده طالوت* وهو كط استنجس*
13 اللهم تعبل صدقي اذا طلبت اليك* ومن جرح العذو اتقد نفسي*

1 Davidus, quum esset in deserto Idumææ.
2 Deus, Deus meus, ad te de te vigilo. Sitiviti in te anima mea, quum multipliciter tibi caro mea, & in terra deserta, & in via, & iniquitas: sic in Sancto apparui tibi: ut viderem virtutem tuam, & gloriam tuam. Quoniam melior est misericordia tua super vitas: labia mea laudabunt te. Si benedicam te in vita mea: & in nomine tuo levabo manus meas. Sicut adipè & pinguedine replatur anima mea: & labiis exultationis laudabuntur os meum. Si memor fui tui super stratum meum, & in matutinis meditor in te: Quia fuisti adiutor meus: & in velamento alarum tuarum exultabo. Adhæsit anima mea post te: me suscepit dextera tua. Ipsi vero in vanum quaesierunt animam meam: introibunt in inferna loca: tradentur in manus gladii: partes vulpiti erunt. Rex vero latrabitur in Deo: laudabuntur omnes qui jurant in eo: quia obstructum est os loquentium iniqua.